共同研究申込書（記載例）

様式第１号（第４条関係）
共同研究申込書
平成    年    月    日
  富山県立大学長  殿
申込者  住所　東京都千代田区丸の内○－○
        氏名　東京化学㈱

　　　　　　　天然ガス系化学品グループ

　化学品グループ長　○○　○○   ㊞
（法人にあっては法人名及び役職、氏名）
  富山県立大学共同研究取扱規程に基づき、下記のとおり共同研究をしたいので申込みます。
記
１．研究課題
　　○○酸の□□材料への応用研究
２．研究の目的
　　○○酸を□□材料としての可能性を探求する
３．研究の内容
　・○○酸の合成、分析と□□材料としての適応性評価
　・○○酸の工業的製造方法の確立調査
　・○○酸の△△成分の評価
４．共同研究を必要とする理由
　　富山県立大学の○○酸の合成に関わる技術ノウハウと、当社の保有する□□成形に係る技術ノウハウを融合し、新技術を構築することが可能であると考えるため。
　　富山県立大学の○○酸に関する研究分野での研究が優れているため。
５．研究の実施場所
　　富山県立大学　○○工学科
　　東京化学㈱天然ガス系化学室

６．研究の実施期間
    平成２０年５月１日から平成２１年３月３１日
７．研究に参加する研究員の職、氏名
　　富山県立大学　工学部○○学科　教授　○○　○○
　　　同　　上　　短大部◆◆学科　講師　○○　○○
　　東京化学㈱　　天然ガス化学グループ　推進室長　　△△　△△
　　　同　　上　　　同　　　　　上　　　主任研究員　△△　△△

　　　同　　上　　○○研究室　　　　　　出席研究員　△△　△△
８．研究の分担
	富山県立大学
	○○酸の探索・解析

	東京化学㈱
	解析結果に基づく試作・評価試験

９．研究費の分担
	共同研究申込者が支出する研究経費（①）
	３００，０００円

	富山県立大学へ納入する研究経費（②）
	５００，０００円

	共同研究申込者負担額合計（①＋②）
	８００，０００円

10．その他（共同研究申込者の担当者の所属、氏名、連絡先（〒･住所、電話番号、E-MAIL等））
　　東京化学㈱
　　天然化学グループ開発部経理担当　○○　○○
　　〒100-8324
　　東京都千代田区丸の内○の○　○○ビル７階
　　電話   ：03-○○○○－○○○○
　　E-MAIL: hyaumi@mgc.co.jp
（注）申込者が法人の場合は法人の概要書等を添付すること。
共同研究申込書に記載された内容は、そのまま契約書に反映されることを前提に作成願います。

共同研究申込書に記載された内容は、そのまま契約書に反映されることを前提に作成願います。

申込者が自社内で支出する経費

記載例

契約書に押印する代表者名とする

初めて申込む場合のみ添付し、２回目からは不要